
— 596 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

ust. 3 lub ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczy-
ciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4 gdy dla
nauczyciela ustalono czterodniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy
dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�æ w pracy lub dzieñ usta-
wowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiarowych, za
które przys³uguje wynagrodzenie w takim tygodniu, nie mo¿e
byæ jednak¿e wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych
w planie organizacyjnym.

Przepisy koñcowe

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

Poz. 145, 146

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje na rok 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Roman Skrzypczak

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
WN.Ka.4.0911-506/08 z dnia 31 grudnia 2008 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ §7. ust. 4 zdanie pierwsze i ust. 5 uchwa³y Nr
XXIII/118/2008 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 4 grudnia 2008
r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczy-
cieli zatrudnionych w szko³ach dla których organem prowa-
dz¹cym jest Gmina Jaraczewo na 2009 rok - ze wzglêdu na
istotne naruszenie prawa.

146

UCHWA£A Nr XVII/31/2008 RADY GMINY GIZA£KI

z dnia 5 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci
za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci oraz opró¿niania zbiorników

bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z
dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (tekst jednolity - Dz.U. Nr 236 z 2005 r., poz. 2008),
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XI/55/2007 Rady Gminy Giza³ki z dnia
28 grudnia 2007 r. w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at
ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

i transportu nieczysto�ci ciek³ych, §1 punkt 10 otrzymuje
nowe brzmienie:

"10. opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transport
nieczysto�ci ciek³ych - 16,61 z³/m3 brutto."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Giza³ki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Marianna Pietryga


